
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 510 del 28/03/2023 esecutiva il 29/03/2023 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

510 28/03/2023 AREA TECNICA 
MANUTENZIONI 85 28/03/2023 

 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DELLE PALESTRE COMUNALI UTILIZZATE DAI CORSI DI ATTIVITÀ MOTORIA 

ANZIANI E TERZA ETÀ – PERIODO: ANNO 2023, ANNO 2024 FINO AL 31 MARZO 2025. CIG ZF73A67974 – DITTA: COLSER 
SOCIETÀ COOPERATIVA – PARMA (PR) 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA MANUTENZIONI 

 
RICHIAMATE 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 68 del 20.12.2022, di approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2023 -
2025; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 20.12.2022, di approvazione ai sensi del d.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii, il bilancio di 
previsione armonizzato 2023-2025 ed i relativi allegati; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 16.01.2023 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023 – 2025 – parte 
finanziaria; 
 
PREMESSO CHE:  
- il Comune di Tavagnacco organizza dei corsi di attività motoria nelle palestre di proprietà comunale, per il triennio 2023/2025 e più 
segnatamente nella palestra della scuola dell’infanzia di Colugna e nella palestra comunale di via San Bernardo a Cavalicco; 
- l’utilizzo della due palestre comporta che debba essere fornito anche il servizio di pulizia dei locali dopo l’attività motoria svolta, per 
un totale di n. 4 ore alla settimana; 
- è necessario procedere all’affidamento del servizio di pulizie delle palestre che ospitano i corsi di attività motoria, per un totale 
complessivo di 370 ore per gli anni 2023 – 2025; 
 
VISTO: 
- l’art. 7 comma 2 del D.L. 52/2012 convertito con Legge n. 94/2012 che sancisce che le pubbliche amministrazioni “per gli acquisti di 
beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328''; 
- sul sito www.eappaltifvg.it, alla data della presente determinazione, sono presente diverse ditte abilitate all’esecuzione dei lavori 
oggetto della presente determinazione; 
 
DATO ATTO CHE:  
- il servizio di servizio di pulizia ed igiene ambientale a ridotto impatto ambientale degli edifici di proprietà comunale per il periodo 
01.04.2021-31.03.2025, è attualmente svolto dalla ditta COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA, aggiudicataria della Convenzione della 
Centrale Unica di Committenza della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia per l’affidamento del servizio di pulizia, igiene ambientale 
e giardinaggio a ridotto impatto ambientale da eseguirsi presso le sedi e relative pertinenze delle Amministrazioni di cui all’articolo 43 
della legge regionale 26/2014 – Lotti 1 e 2 e che il Comune di Tavagnacco rientra nel lotto 2 di detta Convenzione; 
- con determinazione n. 136 di data 29 marzo 2021 veniva affidato il servizio di pulizia ed igiene ambientale a ridotto impatto 
ambientale degli edifici di proprietà comunale per il periodo 01.04.2021-31.03.2025 alla ditta COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA, con sede 
in Via G.S. Sonnino 33/A, Parma (PR), P.I. 00378740344; 
- il plafond della Convenzione succitata stipulata con la Centrale Unica di Committenza della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia è 
esaurito; 
- la ditta COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA, oltre a risultare di comprovata esperienza nel settore, è già presente sul territorio ed è a 
conoscenza delle problematiche e di tutti gli aspetti tecnico operativi riguardanti gli edifici di proprietà comunale, compresi i rapporti di 
comunicazione fra le figure fiduciarie del servizio stesso delle due parti; 
- di aver richiesto alla suddetta ditta, a mezzo portale EappaltiFVG, con RDI (Richiesta Di Informazioni) gara tender_32085 - rfi_4492 di 
data 17 marzo 2023, un’offerta per il servizio oggetto del presente atto, la relativa dichiarazione di accettazione delle condizioni 
previste nella Lettera d’Invito del 17 marzo 2023 prot. 7591, nei modelli 2 e 3 allegati alla cartella di gara e la conferma del preventivo 
conoscitivo ed informativo di spesa inviato dalla ditta stessa n. 091/26/MO/mc di data 15 marzo 2023, pervenuto al protocollo 
generale in data 15 marzo 2023, al n. 7413; 
- la ditta COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA, con sede in Via G.S. Sonnino 33/A, Parma (PR), P.I. 00378740344, ha presentato la conferma 
prezzi del preventivo succitato, per il servizio di pulizie delle palestre comunali utilizzate dai corsi di attività motoria anziani e terza età 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 510 del 28/03/2023 esecutiva il 29/03/2023 

– periodo anni 2023, 2024 e fino al 31 marzo 2025, per l’importo di Euro 6.188,25 al netto dell’I.V.A. di legge, protocollato in data 27 
marzo 2023, prot. n. 8466; 
- l’offerta presentata della ditta COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA, con sede in Via G.S. Sonnino 33/A, Parma (PR), P.I. 00378740344, 
risulta essere conveniente per l'Amministrazione e congrua con i prezzi correnti sul mercato, per il tipo di servizio sopra indicato; 
 
RITENUTO pertanto di affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del nuovo Codice dei contratti pubblici, nel rispetto dei principi di 
efficienza, economicità e proporzionalità, tramite procedura di cui sopra, alla ditta COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA, con sede in Via G.S. 
Sonnino 33/A, Parma (PR), P.I. 00378740344, il servizio di pulizie delle palestre comunali utilizzate dai corsi di attività motoria anziani e 
terza età – periodo anni 2023, 2024 e fino al 31 marzo 2025, per l’importo complessivo di Euro 7.549,67 I.V.A. compresa (Euro 3.264,72 
per l’anno 2023, Euro 3.264,72 per l’anno 2024 ed Euro 1.020,23 per l’anno 2025);  
 
VISTA la comunicazione dell’esistenza di un Conto Corrente dedicato ad appalti e commesse pubbliche, ai sensi del comma 7 dell’art. 3 
della Legge 136/2010; 
 
VISTO che a seguito di richiesta effettuata dall’Area Tecnica Manutenzioni, l’Autorità Nazionale Anticorruzione ha assegnato al lotto il 
numero di C.I.G. ZF73A67974; 
 
RITENUTO DI: 
- stornare gli impegni di spesa assunti con determina n. 651/2021, assunti con O.G. n. 80/2021 e O.G. n. 81/202, indicati come segue: 
O.G. 80/2021 - Capitolo 1908/13  
Anno 2023 – Euro 1.000,00 I.V.A. 22% compresa 
Anno 2024 – Euro 1.500,00 I.V.A. 22% compresa 
Anno 2025 – Euro 1.500,00 I.V.A. 22% compresa 
O.G. 81/2021 - Capitolo 1912/13  
Anno 2023 – Euro 1.000,00 I.V.A. 22% compresa 
Anno 2024 – Euro 1.500,00 I.V.A. 22% compresa 
Anno 2025 – Euro 1.500,00 I.V.A. 22% compresa 
ed affidandoli alla ditta COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA, con sede in Via G.S. Sonnino 33/A, Parma (PR), P.I. 00378740344,   
 
ACQUISITO il nulla osta da parte della dott.ssa Anna Andrian, Responsabile dell’Area Sociale e Contratti, per l’utilizzo dei capitoli 
1908/13 e 1912/13, di competenza;  
 
VISTI 
- il provvedimento del Vicesindaco prot. n. 2759 di data 30.01.2023 di conferma fino alla proclamazione del nuovo Sindaco 
dell’attribuzione dell’incarico di posizione organizzativa dell’Area Tecnica Manutenzioni; 
- il Codice dei Contratti pubblici d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 28.01.2021; 
- il d.lgs. del 18.08.2000, n. 267, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
- il d.lgs. n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilanci delle 
regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della l. n. 142 del 05.05.2009”; 

DETERMINA 
 
1) di dare atto che le premesse vengono qui interamente richiamate; 

 
2) di affidare il servizio di pulizie delle palestre comunali utilizzate dai corsi di attività motoria anziani e terza età – periodo anni 2023, 

2024 e fino al 31 marzo 2025 alla ditta COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA, con sede in Via G.S. Sonnino 33/A, Parma (PR), P.I. 
00378740344; 
 

3) di impegnare la spesa complessiva di Euro 7.549,67 I.V.A. compresa (Euro 3.264,72 per l’anno 2023, Euro 3.264,72 per l’anno 2024 
ed Euro 1.020,23 per l’anno 2025), contabilizzando i seguenti movimenti sui capitoli di seguito elencati: 

 
di variare la spesa complessiva di euro -2.000,00 sui capitoli di seguito elencati: 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario Importo Soggetto Subor. a 

2023 2023  S/1908/13 1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA ADULTI 1 3 2 13 2 -1.000,00 COLSER SOCIETA' 

COOPERATIVA 157 

2023 2023  S/1912/13 1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA ANZIANI 1 3 2 13 2 -1.000,00 COLSER SOCIETA' 

COOPERATIVA 158 

 
di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa: 

Eser CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario Soggetto Cap./ Art. 

FPV Opera Sub 
Opera 

Id 
mov. 

2023 ZF73A67974 S/1908/13 1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA ADULTI 1 3 2 13 2 COLSER SOCIETA' 

COOPERATIVA    /   5 

2023 ZF73A67974 S/1912/13 1-5 CORSI ATTIVITA' 1 3 2 13 2 COLSER SOCIETA' /   6 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 510 del 28/03/2023 esecutiva il 29/03/2023 

MOTORIA ANZIANI COOPERATIVA    

 
di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa: 

Eser/OG CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario Soggetto Cap./ Art. 

FPV Opera Sub 
Opera 

Id 
mov

. 

2023/80 8647126A1B S/1908/13 1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA ADULTI 1 3 2 13 2 COLSER SOCIETA' 

COOPERATIVA /   3 

2023/81 8647126A1B S/1912/13 1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA ANZIANI 1 3 2 13 2 COLSER SOCIETA' 

COOPERATIVA /   4 

 
 
 

Cronoprogramma: 
Eser. 
Capi. Cap./Art. Piano dei Conti 

Finanziario Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza Note Id 

mov. 
2023 S/1908/13 1 3 2 13 2 2023 1.632,36 01/04/2023 31/12/2023  5 
2023 S/1908/13 1 3 2 13 2 2024 1.632,36 01/01/2024 31/12/2024  5 
2023 S/1908/13 1 3 2 13 2 2025 510,12 01/01/2025 31/03/2025  5 
2023 S/1912/13 1 3 2 13 2 2023 1.632,36 01/04/2023 31/12/2023  6 
2023 S/1912/13 1 3 2 13 2 2024 1.632,36 01/01/2024 31/12/2024  6 
2023 S/1912/13 1 3 2 13 2 2025 510,11 01/01/2025 31/03/2025  6 

 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. Cap./Art. Piano dei Conti 

Finanziario Anno Importo Importo 
var. Data Esigibilità Data Scadenza Note Num. 

Impegno 
Num. 
O.G. 

Id 
mov. 

2023 1908/13 1 3 2 13 2 2021 1.000,00 ,00 15/11/2021 31/12/2021   80 3 
2023 1908/13 1 3 2 13 2 2022 ,00 ,00 01/01/2022 31/12/2022   80 3 
2023 1908/13 1 3 2 13 2 2023 1.000,00 -1.000,00 31/12/2023 31/12/2023   80 3 
2023 1908/13 1 3 2 13 2 2024 1.500,00 -1.500,00 31/12/2024 31/12/2024   80 3 
2023 1908/13 1 3 2 13 2 2025 1.500,00 -1.500,00 31/12/2025 31/12/2025   80 3 
2023 1912/13 1 3 2 13 2 2021 1.000,00 ,00 15/11/2021 31/12/2021   81 4 
2023 1912/13 1 3 2 13 2 2022 ,00 ,00 01/01/2022 31/12/2022   81 4 
2023 1912/13 1 3 2 13 2 2023 1.000,00 -1.000,00 01/01/2023 31/12/2023   81 4 
2023 1912/13 1 3 2 13 2 2024 1.500,00 -1.500,00 31/12/2024 31/12/2024   81 4 
2023 1912/13 1 3 2 13 2 2025 1.500,00 -1.500,00 31/12/2025 31/12/2025   81 4 

 
4) di dare atto altresì che alla liquidazione della spesa in favore del creditore come sopra individuato, provvederà il Responsabile del 

Servizio, su presentazione di regolare fattura elettronica da parte dell’aggiudicatario, in via posticipata, verificata la regolarità del 
servizio e previa acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC); 

 
5) di dare atto che il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato tramite bonifico su conto dedicato ai sensi dell’art. 3 della L. n. 

136/2010, previa specifica dichiarazione da parte del creditore. 
 

6) di dare atto che i dati relativi al presente affidamento sono soggetti alla pubblicazione prevista dall'art. 37, comma 1 e dall'art. 23, 
comma 1, lett. b) del D.Lgs. 33/2013, così come modificato dal D.Lgs. 97/2016, nelle apposite sezioni della pagina 
"Amministrazione Trasparente" del sito web del Comune di Tavagnacco 

 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

MANUTENZIONI 
 (F.to dott. Stefano Peruzovich) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 510 del 28/03/2023 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

510 28/03/2023 AREA TECNICA 
MANUTENZIONI 85 29/03/2023 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DELLE PALESTRE COMUNALI 
UTILIZZATE DAI CORSI DI ATTIVITÀ MOTORIA ANZIANI E TERZA ETÀ – PERIODO: ANNO 
2023, ANNO 2024 FINO AL 31 MARZO 2025. CIG ZF73A67974 – DITTA: COLSER SOCIETÀ 
COOPERATIVA – PARMA (PR)  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 29/03/2023 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 

    Varia la spesa complessiva di euro -2.000,00 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo 
(eu) 

Soggetto N. Var. 
Impegno 

Rifer
. 

2023 2023 ZF73A67974 S/1908/13 1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA ADULTI: 
SERVIZI AUSILIARI 
(IVA-SDI) 

1 3 2 1
3 

2 -1.000,00 COLSER 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
cod.fisc. 
00378740344/ p.i. 
IT  00378740344 

53 157 

2023 2023 ZF73A67974 S/1912/13 1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA 
ANZIANI: SERVIZI 
AUSILIARI  (IVA-
SDI) 

1 3 2 1
3 

2 -1.000,00 COLSER 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
cod.fisc. 
00378740344/ p.i. 
IT  00378740344 

54 158 

 
  di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2023 ZF73A67974 S/1908/1
3 

1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA 
ADULTI: SERVIZI 
AUSILIARI (IVA-
SDI) 

1 3 2 1
3 

2 COLSER 
SOCIETA' 
COOPERATIVA   
cod.fisc. 
00378740344/ p.i. 
IT  00378740344 

/      83 

2023 ZF73A67974 S/1912/1
3 

1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA 
ANZIANI: 
SERVIZI 
AUSILIARI  (IVA-
SDI) 

1 3 2 1
3 

2 COLSER 
SOCIETA' 
COOPERATIVA   
cod.fisc. 
00378740344/ p.i. 
IT  00378740344 

/      84 

 
  di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2023 8647126A1B S/1908/1
3 

1-5 CORSI ATTIVITA' 
MOTORIA 
ADULTI: SERVIZI 
AUSILIARI (IVA-
SDI) 

1 3 2 1
3 

2 COLSER 
SOCIETA' 
COOPERATIVA  
cod.fisc. 
00378740344/ p.i. 

/      80 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 510 del 28/03/2023 

IT  00378740344 
2023 8647126A1B S/1912/1

3 
1-5 CORSI ATTIVITA' 

MOTORIA 
ANZIANI: 
SERVIZI 
AUSILIARI  (IVA-
SDI) 

1 3 2 1
3 

2 COLSER 
SOCIETA' 
COOPERATIVA  
cod.fisc. 
00378740344/ p.i. 
IT  00378740344 

/      81 

 
  
 
Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2023 S/1908/1
3 

1 3 2 1
3 

2 2023 1.632,36 01/04/2023 31/12/2023   757 83 

2023 S/1908/1
3 

1 3 2 1
3 

2 2024 1.632,36 01/01/2024 31/12/2024       

2023 S/1908/1
3 

1 3 2 1
3 

2 2025 510,12 01/01/2025 31/03/2025       

2023 S/1912/1
3 

1 3 2 1
3 

2 2023 1.632,36 01/04/2023 31/12/2023   758 84 

2023 S/1912/1
3 

1 3 2 1
3 

2 2024 1.632,36 01/01/2024 31/12/2024       

2023 S/1912/1
3 

1 3 2 1
3 

2 2025 510,11 01/01/2025 31/03/2025       

 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2023 1908/13 1 3 2 1
3 

2 2021 1.000,00 ,00 15/11/2021 31/12/2021     80 

2023 1908/13 1 3 2 1
3 

2 2022 ,00 ,00 01/01/2022 31/12/2022     80 

2023 1908/13 1 3 2 1
3 

2 2023 1.000,00 -
1.000,00 

31/12/2023 31/12/2023     80 

2023 1908/13 1 3 2 1
3 

2 2024 1.500,00 -
1.500,00 

31/12/2024 31/12/2024     80 

2023 1908/13 1 3 2 1
3 

2 2025 1.500,00 -
1.500,00 

31/12/2025 31/12/2025     80 

2023 1912/13 1 3 2 1
3 

2 2021 1.000,00 ,00 15/11/2021 31/12/2021     81 

2023 1912/13 1 3 2 1
3 

2 2022 ,00 ,00 01/01/2022 31/12/2022     81 

2023 1912/13 1 3 2 1
3 

2 2023 1.000,00 -
1.000,00 

01/01/2023 31/12/2023     81 

2023 1912/13 1 3 2 1
3 

2 2024 1.500,00 -
1.500,00 

31/12/2024 31/12/2024     81 

2023 1912/13 1 3 2 1
3 

2 2025 1.500,00 -
1.500,00 

31/12/2025 31/12/2025     81 

 
  
 
Riferimento pratica finanziaria : 2023/518 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 510 del 28/03/2023 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

510 28/03/2023 AREA TECNICA 
MANUTENZIONI 85 29/03/2023 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DELLE PALESTRE COMUNALI 
UTILIZZATE DAI CORSI DI ATTIVITÀ MOTORIA ANZIANI E TERZA ETÀ – PERIODO: ANNO 
2023, ANNO 2024 FINO AL 31 MARZO 2025. CIG ZF73A67974 – DITTA: COLSER SOCIETÀ 
COOPERATIVA – PARMA (PR)  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 31/03/2023 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, fino al 15/04/2023. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 31/03/2023 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	1) di dare atto che le premesse vengono qui interamente richiamate;
	2) di affidare il servizio di pulizie delle palestre comunali utilizzate dai corsi di attività motoria anziani e terza età – periodo anni 2023, 2024 e fino al 31 marzo 2025 alla ditta COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA, con sede in Via G.S. Sonnino 33/A, Parm...
	3) di impegnare la spesa complessiva di Euro 7.549,67 I.V.A. compresa (Euro 3.264,72 per l’anno 2023, Euro 3.264,72 per l’anno 2024 ed Euro 1.020,23 per l’anno 2025), contabilizzando i seguenti movimenti sui capitoli di seguito elencati:
	4) di dare atto altresì che alla liquidazione della spesa in favore del creditore come sopra individuato, provvederà il Responsabile del Servizio, su presentazione di regolare fattura elettronica da parte dell’aggiudicatario, in via posticipata, verif...
	5) di dare atto che il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato tramite bonifico su conto dedicato ai sensi dell’art. 3 della L. n. 136/2010, previa specifica dichiarazione da parte del creditore.
	6) di dare atto che i dati relativi al presente affidamento sono soggetti alla pubblicazione prevista dall'art. 37, comma 1 e dall'art. 23, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 33/2013, così come modificato dal D.Lgs. 97/2016, nelle apposite sezioni della pag...
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE


	IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA MANUTENZIONI
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DELLE PALESTRE COMUNALI UTILIZZATE DAI CORSI DI ATTIVITÀ MOTORIA ANZIANI E TERZA ETÀ – PERIODO: ANNO 2023, ANNO 2024 FINO AL 31 MARZO 2025. CIG ZF73A67974 – DITTA: COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA – PARMA (PR)
	Riferimento pratica finanziaria : 2023/518

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DELLE PALESTRE COMUNALI UTILIZZATE DAI CORSI DI ATTIVITÀ MOTORIA ANZIANI E TERZA ETÀ – PERIODO: ANNO 2023, ANNO 2024 FINO AL 31 MARZO 2025. CIG ZF73A67974 – DITTA: COLSER SOCIETÀ COOPERATIVA – PARMA (PR)

